СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

         ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

 сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

. 2019г                                         с.Екатериновка                   № ПРОЕКТ

О признании утратившим силу «Положения о порядке представления депутатами Совета депутатов сельского поселения Екатериновский  сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Екатериновский  сельсовет Добровского муниципального района № 36 от 29.04.2016 г.
Рассмотрев протест прокуратуры района  от 06.03.2019 г. № 65-2019 на Положение  о порядке представления депутатами Совета депутатов сельского поселения Екатериновский  сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Совета депутатов  сельского поселения Екатериновский  сельсовет Добровского муниципального района № 36 от 29.04.2016 г., руководствуясь требованиями ч.4.2 ст.12.1 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», ч.7.2 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом сельского поселения Екатериновский сельсовет, учитывая решение постоянной комиссии по экономике, бюджету и финансам, по социальным вопросам, вопросам образования, медицины, семьи, детства и молодежи, физкультуре и спорту Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет,  Совет депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет

РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу « Положение о порядке представления депутатами Совета депутатов сельского поселения Екатериновский  сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Екатериновский  сельсовет Добровского муниципального района № 36 от 29.04.2016 г.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Екатериновский сельсовет                       В.В.Забабурина